ĐẢNG BỘ TỈNH CAO BẰNG

ĐẢNG UỶ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 *

Số 478-CV/ĐU
Tuyên truyền, tham gia Cuộc vận động thi sáng

tác ca khúc và thiết kế Logo nhân kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập LLVT Quân khu 1

(16/10/1945 - 16/10/2025)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Bằng, ngày 17 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

 Thực hiện Công văn số 297-CV/BTGDVTU, ngày 15/7/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về phối hợp tuyên truyền, tham gia Cuộc vận động thi

sáng tác ca khúc và thiết kế Logo nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập LLVT

Quân khu 1 (16/10/1945 - 16/10/2025) (Cuộc vận động);

Nhằm kịp thời tuyên truyền sâu rộng, tạo sức lan tỏa và hưởng ứng của cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động (CBĐVCCVCNLĐ) về

cuộc vận động, Ban Thường vụ Đảng uỷ Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các tổ chức cơ

sở đảng trực thuộc:

1. Triển khai tốt công tác tuyên truyền Cuộc vận động phù hợp với đặc thù của

đơn vị, triển khai trong các buổi sinh hoạt chi bộ, trên các phương tiện thông tin đại

chúng,…

2. Vận động CBĐVCCVCNLĐ tham gia cuộc thi (Có Kế hoạch, Công văn

Cuộc vận động thi gửi kèm).

Ban Thường vụ Đảng uỷ Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị cấp ủy các TCCSĐ

nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

- Thường trực ĐU UBND tỉnh,

- ĐVTr: BTGDV (Mai Anh),

- ĐVSoD: VP (Hồng),

- Lưu VT, BTGDVĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đào Nguyên Phong

		2025-07-18T17:02:10+0700

		2025-07-18T17:10:18+0700